РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2017 г.
	№ 12
	           с. Екатериновка

О внесении изменений в постановление
от    01.11.2016    № 246    «О   порядке
применения бюджетной классификации
расходов бюджета сельского поселения

на 2017 год и плановый период  2018 и

2019 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление от 01.11.2016 № 246 «О  порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
     1.1. Раздел 1.23. приложения 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов дополнить абзацем следующего содержания:

22410 – Расходы на погашение кредиторской задолженности по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на погашение кредиторской задолженности по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения.
          1.2. В приложении 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета сельского поселения на 2017 год дополнить абзацем следующего содержания:
	99 9 00 22410
	Расходы на погашение кредиторской задолженности по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности муниципального органа сельского поселения

              2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Екатериновское сельское поселение».

    3. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                               М.В.Стетюха
2